

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
127.01.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			9,120,599,000	
7003	Penyelenggaraan Layanan Karantina			9,120,599,000	
7003.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	59083.0 produk, Sertifikat		8,642,047,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : KOTA MEDAN				
7003.PDC.501	Hasil Pemantauan	3.0 produk		999,369,000	
511	Pemantauan HPHK, HPIK, OPTK, Keamanan pangan dan pakan			815,397,000	U
AA	Pelaksanaan Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK			206,426,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			57,712,000	PNP
	- Ear Tag /Nomor Telinga Sapi	720.0 Pcs	1,000	720,000	
	- Gloves	10.0 Kotak	70,000	700,000	
	- Masker	10.0 Kotak	90,000	900,000	
	- Needle	10.0 Kotak	200,000	2,000,000	
	- Holder	50.0 pcs	5,000	250,000	
	- Tabung Vacutainer 10 MI	10.0 Kotak	250,000	2,500,000	
	- Alkohol	10.0 liter	51,000	510,000	
	- Kapas 1 Kg	3.0 Ball	50,000	150,000	
	- Verm O Bolus	10.0 Box	300,000	3,000,000	
	- GusaneK	10.0 Botol	200,000	2,000,000	
	- Ivermectin 50 MI	10.0 Botol	350,000	3,500,000	
	- B- Sanplek 100 MI	70.0 Botol	45,000	3,150,000	
	- Biodin 50 ml	13.0 Botol	65,000	845,000	
	- Sepatu Boots	10.0 pcs	120,000	1,200,000	
	- Spuit Otomatis	1.0 Pcs	350,000	350,000	
	- Spuit Semi Otomatis	3.0 pcs	200,000	600,000	
	- Needle Spuit Semi Otomatis	2.0 Lusin	140,000	280,000	
	- Tali tambang Pe kecil	1.0 Roll	150,000	150,000	
	- Tali tambang Pe	90.0 Meter	15,000	1,350,000	
	- Papan Tulis	10.0 Pcs	20,000	200,000	
	- Sarung Tangan Kain	5.0 Lusin	70,000	350,000	
	- Spidol Permanen	2.0 Lusin	70,000	140,000	
	- Jas Hujan Plastik	60.0 Pcs	15,000	900,000	
	- lebel	6.0 pcs	10,000	60,000	
	- Tissue	13.0 Box	15,000	195,000	
	- Mikrotube 1,5 ml isi 1000	1.0 Box	1,000,000	1,000,000	
	- Tip 10 ul	1.0 Pack	500,000	500,000	
	- Tip 100 ul	3.0 Pack	700,000	2,100,000	
	- Tip 300 ul	3.0 pack	800,000	2,400,000	
	- KIT BVD IDEXX	1.0 Kotak	25,712,000	25,712,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			139,714,000	PNP
	- Transport darat Perjalanan Pemantauan HPHK (56 ORG X 2 KALI)	112.0 OK	263,875	29,554,000	
	- Uang Harian Perjalanan Pemantauan HPHK (56 ORG X 3 HARI)	168.0 OH	370,000	62,160,000	
	- Penginapan Perjalanan Pemantauan HPHK (56 ORG X 2 HARI)	100.0 OH	480,000	48,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			9,000,000	2 PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Pemantauan HPHK Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	60.0 OK	150,000	9,000,000	* SBM
AB	<u>Pengelolaan Koleksi HPHK</u>			17,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			17,000,000	PNP
	- Kontrol () RBT	8.0 Vial	291,250	2,330,000	
	- Kontrol (-) RBT	3.0 Vial	100,000	300,000	
	- Antigen RBT	22.0 Vial	470,000	10,340,000	
	- Alkohol	5.0 Botol	22,000	110,000	
	- Sarung Tangan Nitrill	10.0 Box	150,000	1,500,000	
	- Masker	20.0 Box	121,000	2,420,000	
AC	<u>Rapat Koordinasi Pemantauan HPHK</u>			52,849,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			17,849,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
	- Makan (50 ORG x 2 KEG0	100.0 OK	47,000	4,700,000	
	- Snack/Kudapan	100.0 OK	17,000	1,700,000	
	- Laporan	2.0 LAP	724,500	1,449,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			27,000,000	PNP
	- Honor Narasumber (10 OJ x 3 KEG)	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			8,000,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	2.0 OK	2,295,000	4,590,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	2.0 OK	300,000	600,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	2.0 OK	250,000	500,000	SBM
	- Uang Harian Narasumber	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Penginapan Narasumber	2.0 OH	600,000	1,200,000	
BA	<u>Pelaksanaan Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPIK</u>			82,136,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			65,936,000	PNP
	- Satuan biaya transportasi darat (25 ORG x 2 KALI)	50.0 OK	263,720	13,186,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) (27 ORG x 3 HARI)	75.0 OH	370,000	27,750,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) (27 ORG x 2 HARI)	50.0 OH	500,000	25,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			16,200,000	2 PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	36.0 OK	150,000	5,400,000	SBM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Pemantauan HPIK Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	72.0 OK	150,000	10,800,000	* SBM
BB	<u>Pengelolaan Koleksi HPIK</u>			6,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			6,080,000	PNP
	- Dissecting Set	3.0 Set	199,000	597,000	
	- Masker	4.0 Kotak	25,000	100,000	
	- Sarung Tangan	4.0 Kotak	55,000	220,000	
	- Baki/nampan	4.0 Buah	30,000	120,000	
	- Botol sampel	46.0 tube	5,000	230,000	
	- Plastik sampel	3.0 PKT	128,000	384,000	
	- Kertas Tissue	6.0 Buah	16,000	96,000	
	- Thermometer	1.0 Buah	183,000	183,000	
	- Kertas pH	1.0 Buah	100,000	100,000	
	- Spidol permanen	4.0 Buah	10,000	40,000	
	- Kertas Label	3.0 Pack	6,000	18,000	
	- Botol Sprayer	4.0 Buah	30,000	120,000	
	- Bunsen	4.0 Buah	55,500	222,000	
	- Jarum Ose	4.0 Buah	12,500	50,000	
	- Sampel ikan	6.0 PKT	600,000	3,600,000	
BC	<u>Seminar Regional Pemantauan HPIK</u>			9,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			2,720,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Laporan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan	30.0 OK	47,000	1,410,000	
	- Snack	30.0 OK	17,000	510,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			7,200,000	PNP
	- Honor Narasumber (2 OJ x 4 JAM x 1 KALI)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
CA	<u>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</u>			377,376,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			54,928,000	RM
	- Pisau/Cutter	40.0 pcs	5,000	200,000	
	- Plastik klep ukuran 1 Kg	7.0 Box	15,000	105,000	
	- Plastik Putih ukuran 5 Kg	8.0 Box	18,000	144,000	
	- Plastik kantong ukuran besar	15.0 Box	10,000	150,000	
	- Kotak plastik	34.0 Pcs	7,000	238,000	
	- Petridish plastik	100.0 Pcs	1,500	150,000	
	- Amplop Coklat Besar	6.0 Box	12,000	72,000	
	- Perangkap alat buah	8.0 pcs	25,000	200,000	
	- Jarum suntik	30.0 pcs	1,000	30,000	
	- Sweep net	6.0 pcs	60,000	360,000	
	- Gunting	12.0 pcs	10,000	120,000	
	- Sekop Kecil	6.0 pcs	20,000	120,000	
	- lilin	40.0 kotak	10,000	400,000	
	- Parang	6.0 pcs	50,000	300,000	
	- Map Coklat Besar	6.0 Box	10,000	60,000	
	- Jas Hujan	20.0 pcs	40,000	800,000	
	- Sepatu Boot	6.0 pcs	75,000	450,000	
	- Selotip Bening Kecil	12.0 Pcs	4,000	48,000	
	- Selotip Bening Besar	13.0 Pcs	10,000	130,000	
	- Batang Pancing nematoda	6.0 pcs	50,000	300,000	
	- Kasa	6.0 Meter	15,000	90,000	
	- Tool kit Pemantauan	25.0 pcs	100,000	2,500,000	
	- Tas kit Pemantauan	95.0 pcs	200,000	19,000,000	
	- Rompi	103.0 pcs	200,000	20,600,000	
	- Insektisida/ semprot serangga	6.0 botol	35,000	210,000	
	- Styrofoam Box Besar	6.0 box	50,000	300,000	
	- Payung	12.0 pcs	25,000	300,000	
	- Kotak rearing	8.0 pcs	60,000	480,000	
	- Kuas Kecil	1.0 lusin	29,000	29,000	
	- Lup Besar	3.0 pcs	100,000	300,000	
	- Pipa Kecil	1.0 Meter	50,000	50,000	
	- Kawat	3.0 Meter	20,000	60,000	
	- Pinset	6.0 pcs	12,000	72,000	
	- Kertas Label Besar dan kecil	6.0 Box	25,000	150,000	
	- Toples Ukuran sedang	6.0 pcs	15,000	90,000	
	- Tissue	12.0 pcs	15,000	180,000	
	- Cooler Box	3.0 pcs	350,000	1,050,000	
	- Sepatu Boot	9.0 pcs	135,000	1,215,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Botol vial plastik	200.0 pcs	1,000	200,000	
	- Botol vial kaca	200.0 pcs	2,000	400,000	
	- Petrogenol ME	40.0 Botol	35,000	1,400,000	
	- Cue lure	2.0 Botol	250,000	500,000	
	- Handsprayer	6.0 pcs	25,000	150,000	
	- Kertas Blotter	15.0 Lmbr	20,000	300,000	
	- Aluminium Foil	10.0 Pcs	10,000	100,000	
	- Ice gel	10.0 Pcs	4,000	40,000	
	- Sarung Tangan Nitril	3.0 box	85,000	255,000	
	- Masker	2.0 box	100,000	200,000	
	- Aquadest	6.0 liter	40,000	240,000	
	- Alkohol 70%	2.0 liter	45,000	90,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			307,598,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	20.0 OK	2,800,000	56,000,000	
	- Transport darat Perjalanan Pemantauan OPTK (94 ORG X 2 KALI)	188.0 OK	293,926	55,258,000	
	- Uang Harian Perjalanan Pemantauan OPTK (94 ORG X 3 HARI)	282.0 OH	370,000	104,340,000	
	- Penginapan Perjalanan Pemantauan OPTK (94 ORG X 2 HARI)	188.0 OH	489,362	92,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			14,850,000	2 PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Pemantauan OPTK Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	99.0 OK	150,000	14,850,000	* SBM
CB	<u>Rapat Koordinasi Pemantauan OPTK</u>			46,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			19,610,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 KEG	6,000,000	12,000,000	
	- Makan (50 ORG x 2 KEG0	100.0 OK	47,000	4,700,000	
	- Snack/Kudapan	100.0 OK	17,000	1,700,000	
	- Laporan	2.0 LAP	605,000	1,210,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			27,000,000	PNP
	- Honor Narasumber (10 OJ x 3 KEG)	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
CC	<u>Pengelolaan Koleksi OPTK</u>			17,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			17,000,000	
	- Microtube 1.5 ml	4.0 pcs	850,000	3,400,000	
	- Microtube 2 ml	4.0 pcs	900,000	3,600,000	
	- Strip Tubes 0,1 ml Cap Strips	2.0 pcs	2,000,000	4,000,000	
	- Microtube PCR 200 l	1.0 pcs	5,500,000	5,500,000	
	- Primer 3D forward	1.0 pcs	200,000	200,000	
	- Primer 3D reverse	1.0 pcs	300,000	300,000	
521	Pencegahan dan Mitigasi Risiko Penyebaran HPHK, HPIK, OPTK, pangan tidak aman			183,972,000	U
AA	<i>Mitigasi Resiko Penyebaran HPHK</i>			24,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			3,600,000	
	- Konsumsi Rapat	50.0 OK	64,000	3,200,000	
	- Penggandaan dan Laporan	1.0 LAP	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			1,800,000	
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			4,800,000	2
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Pematang Siantar (PP) (6 ORG x 2 KALI)	12.0 OK	215,000	2,580,000	*
	- Uang Harian Perjalanan (6 ORG X 1 HARI)	6.0 OH	370,000	2,220,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			6,600,000	2
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Mitigasi Resiko Penyebaran HPHK Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	44.0 OK	150,000	6,600,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			8,000,000	2
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	2.0 OK	2,525,000	5,050,000	*
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	2.0 OK	300,000	600,000	*
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	2.0 OK	250,000	500,000	*
	- Uang harian Fullboard	3.0 OH	130,000	390,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
AB	<i>Monitoring Hewan dan Produk Hewan/Pakan</i>			54,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			1,500,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I) - Biaya Uji Sampel Monitoring Hewan dan Produk Hewan/Pakan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	PNP	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) - Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Asahan - Uang Harian Perjalanan (10 ORG X 3 HARI)	20.0 OH 20.0 OK 30.0 OH	686,000 259,000 370,000	30,000,000 13,720,000 5,180,000 11,100,000	2 * * *	PNP SBM SBM PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Monitoring PSAH Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	24.0 OK	150,000	3,600,000	* 2	SBM PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - SURABAYA - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Uang harian Fullboard (2 ORG x 3 HARI) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	2,508,750 300,000 250,000 130,000 780,000	16,135,000 10,035,000 1,200,000 1,000,000 780,000 3,120,000	* * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM
BA	<i>Pelaksanaan Pemantauan JABI</i>			14,365,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Bahan dan Alat - Sampel Ikan - Laporan	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	2,790,000 4,000,000 510,000	7,300,000 2,790,000 4,000,000 510,000		PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I) - Sewa Alat Tangkap/Perahu	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) - Transport Darat (2 ORG x 2 KALI) - Penginapan (2 ORG x 2 HARI) - Uang harian (1 ORG x 6 HARI)	4.0 OP 4.0 OH 6.0 OH	310,000 251,250 370,000	4,465,000 1,240,000 1,005,000 2,220,000		PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	4.0 OK	150,000	600,000		PNP SBM
CA	<i>Monitoring PSAT</i>			90,572,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I) - Jasa Pengiriman Sampel/ Jasa Uji Lab	20.0 KEG	3,028,600	60,572,000 60,572,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	200.0 OK	150,000	30,000,000 30,000,000	2 *
7003.PDC.502	Sertifikasi Kesehatan / Karantina	59080.0 Sertifikat		7,642,678,000	
531	Tindakan Karantina			7,602,758,000	U
AA	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Hewan</i>			1,527,455,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-Medan I) - Tabung MIKRO Sentrifuse 1,5 ML - Tabung MIKRO Sentrifuse 2 ML - Racked filter tips 1000 ml steril - Racked filtered tips 200 ml steril universal - Racked filtered tips 100 ml steril universal - Racked filtered tips 20 ml steril universal - Racked filtered tips 10 ml steril universal - DNA Ladder 100 bp - Nitril Glove Size S - Nitril Glove Size M - Masker - gSync DNA Extraction KIT	2.0 bag 2.0 bag 3.0 rak 3.0 rak 3.0 rak 2.0 rak 3.0 rak 12.0 tube 12.0 box 17.0 box 14.0 box 4.0 bag	964,500 1,150,000 6,250,000 5,312,000 5,312,000 5,312,500 6,150,000 2,125,000 187,500 187,000 150,000 4,500,000	1,929,000 2,300,000 18,750,000 15,936,000 15,936,000 10,625,000 18,450,000 25,500,000 2,250,000 3,179,000 2,100,000 18,000,000	PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.004-Medan I) Satuan biaya transportasi darat Tindak Karantina Hewan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (199 ORG x 4 LOKASI x 2 KALI) Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) Tindak Karantina Hewan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (216 ORG x 6 Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang Tindak Karantina Hewan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran Satuan biaya transportasi darat Supervisi Tindak Karantina Hewan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (72 ORG x 2 KALI) Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) Supervisi Tindak Karantina Hewan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (72	1592.0 OK 1296.0 OH 2890.0 OK 144.0 OK 72.0 OH	265,000 370,000 150,000 215,000 370,000	421,880,000 479,520,000 433,500,000 30,960,000 26,640,000	PNP SBM SBM SBM SBM
AB	<i>Pemusnahan Karantina Hewan</i>			12,710,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			7,760,000	RM
	- Bahan Pemusnahan	1.0 KEG	3,340,000	3,340,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi	30.0 OK	64,000	1,920,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			450,000	RM
	- Honor Saksi	3.0 OP	150,000	450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			4,500,000	RM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Pemusnahan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	27.0 OK	150,000	4,050,000	SBM
	- Satuan Biaya Transport Saksi Kegiatan Pemusnahan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	3.0 OK	150,000	450,000	SBM
AC	<u>Akreditasi Laboratorium Karantina Hewan</u>			70,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			18,880,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,860,000	1,860,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack	60.0 OK	17,000	1,020,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
	- Validasi/Uji Laboratorium	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			3,000,000	PNP
	- Biaya Uji Profisiensi	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			40,000,000	PNP
	>> Tim Peningkatan Mutu Audit		0	16,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	4.0 OK	2,295,000	9,180,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	4.0 OK	300,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	4.0 OH	600,000	2,400,000	SBM
	>> Assessor		0	24,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	6.0 OK	2,295,000	13,770,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	6.0 OK	300,000	1,800,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	9.0 OH	370,000	3,330,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	6.0 OH	600,000	3,600,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			9,000,000	PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	60.0 OK	150,000	9,000,000	SBM
AD	<u>Perlakuan Karantina Hewan</u>			18,600,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.004-Medan I)			18,600,000	PNP
	- Transport Dalam Kota Perlakuan Karantina Hewan (124 ORG X 1 LOKASI)	124.0 OP	150,000	18,600,000	
AE	<u>Perlakuan Karantina Hewan</u>			90,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.004-Medan I)			90,000,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat (PP) (10 ORG x 10 LOKASI x 2 KALI)	200.0 OK	265,000	53,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	100.0 OH	370,000	37,000,000	SBM
BA	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Ikan</u>			397,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-Medan I)			30,000,000	PNP
	- Masker	36.0 Box	55,000	1,980,000	
	- Tisu Gulung	36.0 Pcs	20,000	720,000	
	- Hand Sanitizer 4,25 L	18.0 pcs	245,000	4,410,000	
	- Sabun cuci tangan	18.0 pcs	245,000	4,410,000	
	- Sabun Cuci Piring	18.0 pcs	65,000	1,170,000	
	- Karbol	18.0 pcs	60,000	1,080,000	
	- Sandal Karet	18.0 pcs	45,000	810,000	
	- baju lab	18.0 pcs	120,000	2,160,000	
	- Sarung Tangan Anti Panas	45.0 pcs	150,000	6,750,000	
	- Dissecting Set	12.0 pkt	230,000	2,760,000	
	- Nitril Glove Size M	25.0 box	70,000	1,750,000	
	- Nitril Glove Size L	25.0 box	80,000	2,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u>			367,800,000	PNP
	(KPPN.004-Medan I)				
	Satuan biaya transportasi darat Supervisi Tindak		215,000	4,730,000	SBM
	- Karantina Ikan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (11 ORG x 2 KALI)	22.0 OK			
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera		370,000	81,770,000	SBM
	- Utara) Supervisi Tindak Karantina Ikan Diluar Tempat	221.0 OH			
	Pemasukan/Pengeluaran (22				
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam	152.0 OK	150,000	22,800,000	SBM
	- Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)				
	- Satuan biaya transportasi darat (20 ORG x 2 KALI)	40.0 OK	265,000	10,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera	670.0 OH	370,000	247,900,000	SBM
	- Utara)				
BB	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Ikan</u>			58,200,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u>			58,200,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam	388.0 OK	150,000	58,200,000	SBM
	- Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)				
CA	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan</u>			1,734,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-Medan I)			135,000,000	PNP
	- Yellow Tip	2.0 bag	578,000	1,156,000	
	- White Tip	2.0 Bag	574,000	1,148,000	
	- BlueTip	2.0 Bag	535,000	1,070,000	
	- Microtube 2 ml	1.0 bag	578,000	578,000	
	- Master Mix	3.0 Paket	2,392,000	7,176,000	
	- DNA ladder 100 bp	2.0 Paket	2,001,000	4,002,000	
	- DNA ladder 1 KB	4.0 Paket	5,421,000	21,684,000	
	- DNA ladder 50 bp	2.0 Paket	1,966,000	3,932,000	
	- Nitrogen Cair 5 Liter	48.0 pcs	250,000	12,000,000	
	- Water Nuclease Free 30 ml	1.0 pcs	3,110,000	3,110,000	
	- Kit Ekstraksi DNA 100 Preps	4.0 paket	12,760,000	51,040,000	
	- Kit PCR Mycoplasma 48 preps	3.0 Paket	3,480,000	10,440,000	
	- Plastik klip	10.0 pcs	272,000	2,720,000	
	- insect pin	2.0 paket	906,000	1,812,000	
	- Cue lure 100 ml	1.0 pcs	943,000	943,000	
	- lactophenol cotton blue 100 ml	1.0 paket	1,284,000	1,284,000	
	- media PCA 500 g	1.0 paket	3,625,000	3,625,000	
	- buffer PH 10	1.0 liter	2,044,000	2,044,000	
	- buffer pH 7	2.0 liter	682,000	1,364,000	
	- Buffer pH 4	2.0 liter	662,000	1,324,000	
	- Yeast Extract	1.0 paket	2,548,000	2,548,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.004-Medan I)			1,599,950,000	PNP
	Satuan biaya transportasi darat Supervisi Tindak - Karantina Tumbuhan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (72 ORG x 2 KALI)	144.0 OK	215,000	30,960,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera - Utara) Supervisi Tindak Karantina Tumbuhan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (72	72.0 OH	370,000	26,640,000	SBM
	Transport Darat Tindak Karantina Tumbuhan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (813 ORG x 2 KALI)	1626.0 OP	265,000	430,890,000	
	Uang Harian Tindak Karantina Tumbuhan Diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (101 ORG x 13 LOKASI)	1313.0 OP	370,000	485,810,000	
	Transport Dalam Kota Tindak Karantina Tumbuhan diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran	4171.0 OP	150,000	625,650,000	
CB	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan</u>			439,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.004-Medan I) Transport Darat Tindak Karantina Tumbuhan Diluar - Tempat Pemasukan/Pengeluaran (24 ORG x 10 LOKASI) Uang Harian Tindak Karantina Tumbuhan Diluar - Tempat Pemasukan/Pengeluaran (24 ORG x 10 LOKASI) Transport Dalam Kota Tindak Karantina Tumbuhan - diluar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (160 ORG X 15 LOKASI)			439,650,000	RM
CC	<i>Perlakuan Karantina Karantina Tumbuhan</i>			396,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.004-Medan I) Transport Dalam Kota Pengawasan/Tindakan Karantina - Tumbuhan Terhadap MP OPTK di Luar Tempat Pemasukan/Pengeluaran (139 ORG X 6 LOKASI) Transport Dalam Kota Pengawasan /Tindakan - Karantina Tumbuhan Terhadap MP OPTK di dalam kota (ISPM 15)	240.0 OP 240.0 OP 1491.0 OP	530,000 370,000 150,000	127,200,000 88,800,000 223,650,000	
CD	<i>Pembinaan dan Koordinasi Wilayah Pelayanan</i>			32,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Uang Harian (4 ORG x 1 LOKASI X 3 HARI) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	8.0 OH 12.0 OP 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OK	650,000 530,000 300,000 250,000 2,005,000	5,200,000 6,360,000 2,400,000 2,000,000 16,040,000	RM SBM SBM SBM SBM
CE	<i>Pemusnahan Karantina Tumbuhan</i>			37,496,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Bahan Pemusnahan - Spanduk	4.0 KEG 4.0 KEG	500,000 300,000	2,000,000 1,200,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I) - Sewa Alat Berat Ekskavator	4.0 KEG	6,024,000	24,096,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Pemusnahan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Satuan Biaya Transport Saksi Kegiatan Pemusnahan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	64.0 OK 4.0 OK	150,000 150,000	9,600,000 600,000	SBM SBM
CF	<i>Akreditasi Laboratorium Karantina</i>			163,903,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - ATK dan Komputer Supplies - Spanduk - Snack - Laporan - Validasi/Uji Laboratorium	1.0 KEG 1.0 KEG 50.0 OK 1.0 LAP 1.0 KEG	2,000,000 548,000 17,000 500,000 14,245,000	18,143,000 2,000,000 548,000 850,000 500,000 14,245,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I) - Uji Profisiensi - Audit Pengawasan SNI ISO 9001:2015 SMM - Audit Pengawasan SNI ISO 45001:2018 SMK3 - Audit Pengawasan SNI ISO 37301:2021 SMK - Audit Pengawasan SNI ISO 37001:2016 SMAP	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	28,260,000 17,500,000 17,500,000 17,500,000 17,500,000	98,260,000 28,260,000 17,500,000 17,500,000 17,500,000 17,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) >> Tim Peningkatan Mutu Audit - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) >> Assessor - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 9.0 OH 6.0 OH	0 2,295,000 300,000 250,000 370,000 600,000 0 2,295,000 300,000 250,000 370,000 600,000	40,000,000 16,000,000 9,180,000 1,200,000 1,000,000 2,220,000 2,400,000 24,000,000 13,770,000 1,800,000 1,500,000 3,330,000 3,600,000	PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	PNP SBM
CG	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Pihak Lain</i>			568,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			452,500,000	PNP
	- Transport Darat Penilaian dan Evaluasi Intalasi Karantina (2 ORG X 64 LOKASI X 1 KALI)	128.0 OP	530,000	67,840,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) (2 ORG x 64 LOKASI x 1 HARI)	128.0 OH	530,000	67,840,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	256.0 OH	370,000	94,720,000	SBM
	- Transport Darat Penilaian Perpanjangan Tempat Lain Sebagai tempat tindakan Karantina (1 ORG X 110 KALI)	110.0 OP	430,000	47,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) Penilaian Perpanjangan Tempat Lain Sebagai tempat tindakan Karantina (1 O	110.0 OH	370,000	40,700,000	SBM
	- Transport Darat Penetapan Tempat Lain Sebagai tempat tindakan Karantina (2 ORG X 40 LOKASI X 1 KALI)	80.0 OP	430,000	34,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) Penetapan Tempat Lain Sebagai Tempat Tindakan Karantina (2 ORG X 40 LOKA	80.0 OH	370,000	29,600,000	SBM
	- Transport Darat Penilaian dan Evaluasi Intalasi Karantina Ikan Baru (1 ORG X 4 LOKASI)	4.0 OP	427,500	1,710,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) Penilaian dan Evaluasi Intalasi Karantina Ikan Baru (1 ORG X 17 LOKASI	17.0 OH	370,000	6,290,000	SBM
	- Transport Darat Penilaian Perpanjangan Tempat Lain Sebagai tempat tindakan Karantina (3 ORG X 23 LOKASI)	69.0 OP	530,000	36,570,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) Penilaian Perpanjangan Tempat Lain Sebagai tempat tindakan Karantina (3 O	69.0 OH	370,000	25,530,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			115,500,000	PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	770.0 OK	150,000	115,500,000	SBM
CH	<u>Sertifikasi Layanan Perkarantinaan</u>			8,473,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			8,473,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 KEG	1,478,500	2,957,000	
	- Spanduk	2.0 LAP	1,500,000	3,000,000	
	- Snack	148.0 OK	17,000	2,516,000	
CJ	<u>Pembinaan dan Koordinasi Wilayah Pelayanan</u>			1,961,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			1,887,450,000	PNP
	> Pembinaan Ke Satuan Pelayanan			70,840,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) (23 ORG X 1 KALI X 2 HARI)	46.0 OH	699,000	32,154,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) (23 ORG X 1 KALI X 3 HARI)	69.0 OH	370,000	25,530,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Tapanuli Utara (PP)	46.0 OK	286,000	13,156,000	SBM
	> Koordinasi dan Undangan ke Kantor Pusat			1,328,000,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (166 ORG x 1 LOKASI x 2 HARI)	332.0 OH	730,000	242,360,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (166 ORG x 1 LOKASI x 3 HARI)	498.0 OH	530,000	263,940,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	332.0 OK	300,000	99,600,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	332.0 OK	250,000	83,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	332.0 OK	1,925,000	639,100,000	SBM
	> Konsultasi Satpel ke Kantor Induk			488,610,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) (7 ORG X 1 LOKASI X 2 HARI)	14.0 OH	600,000	8,400,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Sibolga (PP)	14.0 OK	345,000	4,830,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	21.0 OH	370,000	7,770,000	SBM
	>> Koordinasi Perkarantina Kewilayahan Sumatera		0	467,610,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) (66 ORG x 2 HARI)	132.0 OH	701,000	92,532,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) (66 ORG x 3 HARI)	198.0 OH	380,000	75,240,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	132.0 OK	300,000	39,600,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba	132.0 OK	190,000	25,080,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - PADANG	132.0 OK	1,781,500	235,158,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			73,650,000	PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	491.0 OK	150,000	73,650,000	SBM
CK	<u>Pendampingan Kegiatan TSTH2</u>			62,461,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			15,541,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	12.0 KEG	455,100	5,461,000	
	- Konsumsi	120.0 OK	64,000	7,680,000	
	- Laporan	12.0 LAP	200,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			46,920,000	PNP
	> Kegiatan Pendampingan TSTH2			46,920,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) (15 ORG X 1 KALI X 2 HARI)	30.0 OH	699,000	20,970,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) (15 ORG X 1 KALI X 3 HARI)	45.0 OH	370,000	16,650,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Tapanuli Utara	30.0 OK	310,000	9,300,000	SBM
CL	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Pihak Lain</i>			23,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			18,580,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Penilaian dan Perpanjangan Intalasi Karantina (Sumatera Utara)	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat Penilaian dan Perpanjangan Intalasi Karantina	40.0 OK	279,500	11,180,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			4,500,000	RM
	- Satuan Biaya Transport Perjalanan Penilaian dan Perpanjangan Intalasi Karantina (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
551	Sosialisasi Perkarantinaaan			39,920,000	U
AA	<i>Sosialisasi Perkarantinaaan (Pendampingan Kunker DPR RI)</i>			10,240,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I)			10,240,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan	1.0 KEG	10,240,000	10,240,000	
AB	<i>Koordinasi dalam rangka penguatan perkarantinaaan</i>			29,680,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I)			10,600,000	PNP
	- Sewa Alat Angkut Operasional/Kendaraan/Alat Berat	2.0 KEG	5,300,000	10,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			19,080,000	RM
	- Transport Darat Koordinasi Penguatan Perkarantinaaan (3 ORG x 10 LOKASI)	30.0 OP	266,000	7,980,000	
	- Uang Harian Koordinasi Penguatan Perkarantinaaan (30 ORG x 1 LOKASI)	30.0 OP	370,000	11,100,000	
7003.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>			478,552,000	
	----- Lokasi : KOTA MEDAN				
7003.QIA.601	Pengawasan dan Pengendalian Karantina			478,552,000	
611	Pengawasan dan Penindakan			168,150,000	U
AA	<i>Koordinasi Pengawasan dan Penindakan</i>			168,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			148,800,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) (186 ORG x 1 LOKASI)	186.0 OH	370,000	68,820,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat (186 ORG x 2 KALI)	372.0 OK	215,000	79,980,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			19,350,000	PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	129.0 OK	150,000	19,350,000	SBM
621	Sosialisasi penegakan hukum Perkarantinaaan			310,402,000	U
<i>AA</i>	<i>Pemusnahan MP Karantina</i>			<i>27,424,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			9,924,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 KEG	962,000	1,924,000	
	- Bahan dan Perlengkapan	2.0 KEG	4,000,000	8,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I)			16,000,000	PNP
	- Sewa Alat Angkut Operasional/Kendaraan/Alat Berat	2.0 KEG	8,000,000	16,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			1,500,000	PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
<i>AB</i>	<i>Sosialisasi Dengan Instansi Kepelabuhanan</i>			<i>629,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			629,000	PNP
	- Snack	37.0 OK	17,000	629,000	
<i>AC</i>	<i>Inhouse Training/Pelatihan KH</i>			<i>74,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			31,300,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Bahan dan Pengujian	1.0 KEG	25,154,000	25,154,000	
	- Laporan	1.0 LAP	300,000	300,000	
	- Makan	66.0 OK	47,000	3,102,000	
	- Snack (2 Kali)	132.0 OK	17,000	2,244,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			10,800,000	PNP
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			32,000,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	8.0 OK	2,205,000	17,640,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	8.0 OK	300,000	2,400,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	8.0 OK	250,000	2,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	8.0 OH	690,000	5,520,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AD	<i>Inhouse Training/Pelatihan KI</i>			46,946,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			20,146,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Bahan dan Pengujian	1.0 KEG	14,000,000	14,000,000	
	- Laporan	1.0 LAP	300,000	300,000	
	- Makan	66.0 OK	47,000	3,102,000	
	- Snack (2 KALI)	132.0 OK	17,000	2,244,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			10,800,000	PNP
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			16,000,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	4.0 OK	2,205,000	8,820,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	4.0 OK	300,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	4.0 OH	690,000	2,760,000	SBM
AE	<i>Inhouse Training/Pelatihan KT</i>			36,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			10,170,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	2,380,000	2,380,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
	- Makan	90.0 OK	47,000	4,230,000	
	- Snack (2 Kali)	180.0 OK	17,000	3,060,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			10,800,000	PNP
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			16,000,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	4.0 OK	2,205,000	8,820,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	4.0 OK	300,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	4.0 OH	690,000	2,760,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AF	<i>Inhouse Training Kehumasan</i>			25,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			9,720,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
	- Laporan	3.0 LAP	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi	105.0 OK	64,000	6,720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			8,100,000	PNP
	- Honor Narasumber	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			8,000,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	2.0 OK	2,205,000	4,410,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	2.0 OK	300,000	600,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	2.0 OK	250,000	500,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	2.0 OH	690,000	1,380,000	SBM
AG	<i>Inhouse Kepegawaian</i>			25,744,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			7,044,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
	- Konsumsi	71.0 OK	64,000	4,544,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			2,700,000	PNP
	- Honor Narasumber	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			16,000,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	4.0 OK	2,205,000	8,820,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	4.0 OK	300,000	1,200,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	4.0 OH	690,000	2,760,000	SBM
AH	<i>Inhouse Training Perlakuan Methyl Bromide</i>			33,704,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - ATK dan Komputer Supplies - Laporan - Konsumsi	1.0 KEG 1.0 LAP 71.0 OK	8,000,000 500,000 64,000	13,044,000 8,000,000 500,000 4,544,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I) - Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	2,020,000 300,000 250,000 370,000 690,000	15,260,000 8,080,000 1,200,000 1,000,000 2,220,000 2,760,000	PNP SBM SBM SBM SBM
AI	<i>Koordinasi Penegakan Hukum Wilayah Sumatera</i>			12,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (20 ORG x 2 HARI)	40.0 OH	311,000	12,440,000	PNP
AJ	<i>Rapat Koordinasi Pengawasan Lalu Lintas MP</i>			26,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - ATK dan Komputer Supplies - Bahan dan Perlengkapan - Konsumsi - Dokumentasi dan Laporan	1.0 KEG 1.0 KEG 70.0 OK 1.0 LAP	3,145,000 8,000,000 64,000 1,000,000	16,625,000 3,145,000 8,000,000 4,480,000 1,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I) - Sewa Tempat Pertemuan	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	PNP
127.01.WA	Program Dukungan Manajemen			41,592,089,000	
6999	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Indonesia			41,592,089,000	
6999.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		41,429,002,000	
6999.EBA.956	Lokasi : KOTA MEDAN Layanan BMN	1.0 Layanan		8,000,000	
111	Pengelolaan BMN			8,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	<i>Konsultasi Pengelolaan BMN</i>			8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			8,000,000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Konsultasi (1 ORG x 1 LOKASI x 2 HARI)	2.0 OH	650,000	1,300,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	2.0 OK	300,000	600,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	2.0 OK	250,000	500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	2.0 OK	2,005,000	4,010,000	SBM
6999.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		736,271,000	
141	Penyelenggaraan Layanan Umum			736,271,000	
AA	<i>Pemusnahan Arsip</i>			9,497,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			8,297,000	RM
	- Bahan dan Perlengkapan Pemusnahan Arsip	1.0 KEG	7,787,000	7,787,000	
	- Snack	30.0 OK	17,000	510,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			1,200,000	RM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
AC	<i>Sosialisasi Pelepasan Ekspor</i>			166,320,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			166,320,000	RM
	- Kegiatan Sosialisasi Pelepasan Ekspor	1.0 KEG	166,320,000	166,320,000	
AD	<i>Koordinasi Kegiatan Penanganan RAN P4GN</i>			24,101,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			24,101,000	RM
	- Bahan Test Urin	354.0 OK	50,000	17,700,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	200,000	200,000	
	- Snack	353.0 OK	17,000	6,001,000	
	- Laporan	1.0 LAP	200,000	200,000	
AE	<i>Pengelolaan Penghapusan BMN</i>			6,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			6,080,000	A RM
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	*
	- Snack	40.0 OK	17,000	680,000	*
	- Fotocopi dan Penggandaan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	*
	- Laporan	2.0 LAP	200,000	400,000	*
AF	<i>Sosialisasi Giat Kehumasan</i>			18,833,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			13,433,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	4,613,000	4,613,000	
	- Konsumsi	80.0 OK	64,000	5,120,000	
	- Dokumentasi dan Laporan	1.0 LAP	200,000	200,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Pencetakan brosur	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
AG	<i>Pengelolaan Media Sosial UPT</i>			9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			9,000,000	A RM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	60.0 OK	150,000	9,000,000	* SBM
AH	<i>Penyusunan IKM</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			2,000,000	A RM
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	250,000	500,000	*
	- Laporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	*
	- Penggandaan dan Fotocopi	2.0 LAP	250,000	500,000	*
AI	<i>Standar Pelayanan Publik (SPP)</i>			9,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			5,540,000	A RM
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KEG	250,000	500,000	*
	- Laporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	*
	- Spanduk	1.0 KEG	200,000	200,000	*
	- Konsumsi	60.0 OK	64,000	3,840,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			4,200,000	A RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	700,000	4,200,000	*
AJ	<i>Pengembangan SDM</i>			25,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			15,600,000	A RM
	- Bahan dan Perlengkapan	150.0 OK	100,000	15,000,000	*
	- Spanduk	1.0 KEG	300,000	300,000	*
	- Dokumentasi dan Laporan	1.0 LAP	300,000	300,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			10,000,000	A RM
	- Belanja Jasa	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KA	<i>Koordinasi Ketatausahaan</i>			4,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			4,500,000	RM
	- Transport Dalam Kota Pengelolaan Tata Usaha (1 ORG X 1 LOKASI X 30 KALI)	30.0 OP	150,000	4,500,000	
KB	<i>Koordinasi dan Konsultasi</i>			150,134,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			150,134,000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	40.0 OH	730,000	29,200,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	40.0 OK	300,000	12,000,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	40.0 OK	250,000	10,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	60.0 OH	530,000	31,800,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	40.0 OK	1,678,350	67,134,000	SBM
KC	<i>Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II TA 2024</i>			17,907,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			17,907,000	RM
	> Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II TA 2024			17,907,000	
	- Uang harian Fullboard	15.0 OH	130,000	1,950,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) (1 ORG X 1 HARI)	1.0 OH	430,000	430,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	1.0 OH	206,000	206,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	6.0 OK	300,000	1,800,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	6.0 OK	200,000	1,200,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	6.0 OK	2,053,500	12,321,000	SBM
PD	<i>Peyusunan Rencana Kerja</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			10,000,000	RM
	- Penyusunan Data Dukung Perencanaan dan Kegiatan	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
PE	<i>Mengikuti Rapat Koordinasi Penyusunan RKA Indikatif TA. 2026</i>			24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			24,000,000	
	- Penginapan (3 ORG x 1 LOKASI x 2 HARI)	6.0 OH	1,197,000	7,182,000	
	- Uang Harian (3 ORG x 1 LOKASI x 3 HARI)	9.0 OH	130,000	1,170,000	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	6.0 OK	300,000	1,800,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	6.0 OK	2,058,000	12,348,000	SBM
<i>PF</i>	<i>Mengikuti Rapat Koordinasi Finalisasi Penyusunan RKA Definitif TA. 2026</i>			24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			24,000,000	RM
	- Penginapan (3 ORG x 1 LOKASI x 2 HARI)	6.0 OH	1,197,000	7,182,000	
	- Uang Harian (3 ORG x 1 LOKASI x 3 HARI)	9.0 OH	130,000	1,170,000	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	6.0 OK	300,000	1,800,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	6.0 OK	2,058,000	12,348,000	SBM
<i>PG</i>	<i>Penyusunan Rencana Kegiatan Anggaran BBK HIT Sumatera Utara</i>			43,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			6,220,000	A RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	5,420,000	5,420,000	*
	- Dokumentasi dan Laporan	1.0 LAP	300,000	300,000	*
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I)			5,400,000	A RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			9,700,000	A RM
	- Penginapan Peserta dari Satpel (5 ORG x 1 LOKASI x 1 HARI)	5.0 OH	600,000	3,000,000	*
	- Uang Harian (5 ORG x 1 LOKASI x 2 HARI)	10.0 OH	370,000	3,700,000	*
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	10.0 OK	300,000	3,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			22,280,000	A RM
	- Paket Meeting Full Day (40 ORG x 1 KALI x 1 KEG)	40.0 OK	462,000	18,480,000	*
	- Uang Harian (40 ORG x 1 HARI x 1 KEG)	40.0 OH	95,000	3,800,000	*
<i>PH</i>	<i>Pengelolaan Perencanaan Anggaran</i>			4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I)			4,500,000	
	- Transport Dalam Kota Pengelolaan Perencanaan Anggaran (1 ORG X 1 LOKASI X 30 KALI)	30.0 OP	150,000	4,500,000	
XX	<u>Cadangan Perjalanan Dinas</u>			186,459,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			186,459,000	A
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	186,459,000	186,459,000	*
6999.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		40,684,731,000	
001	Gaji dan Tunjangan			23,283,528,000	U
AA	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			20,147,891,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			13,463,536,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	11,562,841,000	11,562,841,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	957,607,000	957,607,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	943,088,000	943,088,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			184,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	152,000	152,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke13)	1.0 BLN	16,000	16,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	16,000	16,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			1,039,797,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	900,875,000	900,875,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke13)	1.0 BLN	69,480,000	69,480,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke14)	1.0 BLN	69,442,000	69,442,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			338,479,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	292,693,000	292,693,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke13)	1.0 BLN	23,020,000	23,020,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke14)	1.0 BLN	22,766,000	22,766,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			79,892,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	73,882,000	73,882,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	3,005,000	3,005,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	3,005,000	3,005,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			2,255,776,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	1,958,122,000	1,958,122,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	148,827,000	148,827,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	148,827,000	148,827,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			167,268,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	45,131,000	45,131,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	61,750,000	61,750,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	60,387,000	60,387,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			716,651,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	716,651,000	716,651,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			1,915,488,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II [53 OH x 18 HR x 12 BLN]	11448.0 THN	35,000	400,680,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III [143 OH x 18 HR x 12 BLN]	30888.0 THN	37,000	1,142,856,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV [42 OH x 18 HR x 12 BLN]	9072.0 THN	41,000	371,952,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.004-Medan I)			170,820,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	150,600,000	150,600,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 THN	9,935,000	9,935,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN	10,285,000	10,285,000	
AB	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			105,853,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			65,524,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	55,478,000	55,478,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	5,023,000	5,023,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	5,023,000	5,023,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			22,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	14,000	14,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			6,548,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	5,542,000	5,542,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	503,000	503,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	503,000	503,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.004-Medan I)			2,635,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	2,233,000	2,233,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	201,000	201,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	201,000	201,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	6,000,000 600,000 600,000	7,200,000 6,000,000 600,000 600,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	6,976,000	6,976,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Uang Makan PPPK Gol III - Belanja Uang Makan PPPK Gol II	1.0 THN 1.0 THN	5,808,000 8,400,000	14,208,000 5,808,000 8,400,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan Umum PPPK - Belanja Tunjangan Umum PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PPPK (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,350,000 195,000 195,000	2,740,000 2,350,000 195,000 195,000	RM
BA	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			3,013,600,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.004-Medan I) - Uang Lembur Golongan IV [30 OH x 3 JAM x 20 HR x 12 BLN - Uang Lembur Golongan III [100 OH x 3 JAM x 20 HR x 12 BLN - Uang Lembur Golongan II [30 OH x 3 JAM x 20 HR x 12 BLN - Uang Makan PNS Golongan IV - Uang Makan PNS Golongan III - Uang Makan PNS Golongan II	21600.0 OJ 72000.0 OJ 21600.0 OJ 5000.0 OH 6700.0 OH 6100.0 OH	25,000 20,000 17,000 41,000 37,000 35,000	540,000,000 1,440,000,000 367,200,000 205,000,000 247,900,000 213,500,000	RM
BC	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			16,184,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Uang Lembur PPPK	952.0 OJ	17,000	16,184,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			17,401,203,000	U
AA	<i>Operasional Perkantoran</i>			13,212,979,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-Medan I)			6,119,842,000	A	RM
	- Pas Pelabuhan Udara	90.0 OT	150,000	13,500,000		
	- Percetakan, Penggandaan/Fotocopi dan Benda Pos	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	*	
	- Keperluan Penunjang Perkantoran	1.0 THN	844,642,000	844,642,000	*	
	- Surat Kabar	12.0 BLN	500,000	6,000,000	*	
	- Pas Pelabuhan Laut Belawan	155.0 OT	350,000	54,250,000	*	
	- Pas Pelabuhan Teluk Nibung	65.0 OT	150,000	9,750,000	*	
	- Pas Pelabuhan Udara	115.0 OT	310,000	35,650,000	*	
	- Pas Kendaraan Pelabuhan Udara	56.0 OT	250,000	14,000,000	*	
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	480,346,000	480,346,000	*	
	- Snack Rapat Biasa	4500.0 OK	17,000	76,500,000	*	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Utara	237.0 OB	3,278,000	776,886,000	*	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Utara	284.0 OB	2,980,000	846,320,000	*	
	- Honorarium Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, Pramubakti Sumatera Utara	316.0 OB	2,600,000	821,600,000		
	- Pakaian Dinas Harian Pegawai	516.0 STEL	1,134,000	585,144,000	*	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sumatera Utara)	114.0 STEL	938,000	106,932,000	*	
	- Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Utara)	58.0 STEL	1,554,000	90,132,000	*	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Utara	205.0 OB	3,278,000	671,990,000		SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Utara	190.0 OB	2,980,000	566,200,000		SBM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.004-Medan I)			770,640,000		RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Utara) [169 OH x 20 HR x 12 BLN]	40560.0 OH	19,000	770,640,000		
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.004-Medan I)			4,200,000		RM
	- Pengiriman Surat	12.0 BLN	350,000	4,200,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.004-Medan I)			258,720,000	A	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	*	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12.0 OB	1,070,000	12,840,000	*	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	24.0 OB	1,750,000	42,000,000	*	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,990,000	23,880,000	*	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000		
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12.0 OB	930,000	11,160,000	*	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	72.0 OB	690,000	49,680,000	*	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	760,000	9,120,000		
	- Honorarium Bendahara PNBPN (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	620,000	7,440,000		
	- Honorarium Petugas Penerimaan PNBPN atau Anggota (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	132.0 OB	470,000	62,040,000	*	
	- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W)	24.0 OB	200,000	4,800,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1,735,424,000		RM
	(KPPN.004-Medan I)					
	- Bahan Laboratorium Karantina Hewan, Ikan dan Tumbuhan	1.0 THN	1,053,296,000	1,053,296,000		
	- Stiker/ Tanda Pengaman Media Pembawa Karantina	1.0 THN	28,140,000	28,140,000		
	- ATK Komputer Supplies, Barang Cetak, Kop Surat, Amplop, Plastik Sampel dll	12.0 BLN	54,499,000	653,988,000		
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			1,669,128,000		RM
	(KPPN.004-Medan I)					
	- Listrik	12.0 BLN	139,094,000	1,669,128,000		
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			24,000,000		RM
	(KPPN.004-Medan I)					
	- Telepon	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000		
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			240,000,000		RM
	(KPPN.004-Medan I)					
	- Air dan Gas	12.0 BLN	20,000,000	240,000,000		
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			960,000,000		RM
	(KPPN.004-Medan I)					
	- Langganan Internet	12.0 BLN	80,000,000	960,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.004-Medan I)			282,992,000	RM
	- Sewa Tanah Satpel Pelabuhan Belawan	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Sewa Bangunan Unit Layanan Pulau Nias	1.0 THN	43,300,000	43,300,000	
	- Sewa Tanah Satpel Pelabuhan Sibolga	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Sewa Rumah Dinas Satpel Pelabuhan Sibolga	1.0 THN	27,200,000	27,200,000	
	- Sewa Rumah Dinas Satpel Bandara Sisingamangaraja	1.0 THN	12,500,000	12,500,000	
	- Sewa Gedung Kantor Satpel Bandara Sisingamangaraja	1.0 THN	51,837,000	51,837,000	
	- Sewa Rumah Dinas Satpel Pelabuhan Tanjung Balai Asahan	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Sewa Gedung Kantor Unit Layanan Sarang Elang	1.0 THN	8,355,000	8,355,000	
	- Sewa Bangunan Unit Layanan Medan	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Sewa Bangunan Unit Layanan Panipahan	1.0 THN	24,800,000	24,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			1,148,033,000	RM
	- Honor Outsourcing Cleaning Service	12.0 BLN	90,252,750	1,083,033,000	
	- Langganan Hosting dan Domain Web	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	
	- Pengurusan Sertifikat Tanah Silangit	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
AB	<i>Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran</i>			4,188,224,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			50,740,000	RM
	- Biaya Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 KEG	50,740,000	50,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.004-Medan I)			901,185,000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen Bertingkat Jl. Sulawesi II Belawan (NUP 4)	900.0 M2	229,000	206,100,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Laboratorium Permanen Bertingkat Jl. Sampul (NUP 3)	450.0 M2	229,000	103,050,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Laboratorium Permanen Tidak Bertingkat Jl. Sampul (NUP 2)	136.0 M2	171,000	23,256,000	
	- Pemeliharaan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen (NUP 1)	390.0 M2	171,000	66,690,000	
	- Pemeliharaan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen (NUP 1)	276.0 M2	171,000	47,196,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Arsip Permanen (NUP 2)	64.0 M2	171,000	10,944,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Golongan I Tipe A Permanen (NUP 1)	209.0 M2	171,000	35,739,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Terbuka Lainnya Jl. Sulawesi II Belawan (NUP 1)	345.0 M2	12,000	4,140,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Utara)	1155.0 M2	12,000	13,860,000	
	- Pemeliharaan Bak Penampung/Kolam/Menara Penampungan (NUP 1)	669.0 M2	12,000	8,028,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Utara) laboratorium Satpel Kualanamu NUP 2	150.0 M2	171,000	25,650,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/ Bangunan Kantor (Sumatera Utara) Satpel Kualanamu NUP 2	1000.0 M2	8,613	8,613,000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium Permanen Bertingkat Kantor Induk Satpel TBA NUP 2	432.0 M2	229,000	98,928,000	
	- Pemeliharaan Gedung Lainnya/Gazebo Satpel TBA NUP 2	9.0 M2	171,000	1,539,000	
	- Pemeliharaan Gedung Lainnya/Tempat Ibadah Permanen Satpel TBA	16.0 M2	171,000	2,736,000	
	- Pemeliharaan Banguna Gedung Kantor Parmanen Tidak Bertingkat Satpel Sibolga (NUP 2, NUP 3)	100.0 M2	171,000	17,100,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen Bertingkat Satpel KNO (NUP 7)	870.0 M2	229,000	199,230,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Arsip Permanen (NUP 1)	70.0 M2	171,000	11,970,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen Kula Tanjung (NUP 2)	96.0 M2	171,000	16,416,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-Medan I)			2,545,126,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Sumatera Utara)	1.0 UNIT	42,180,000	42,180,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	20.0 UNIT	34,879,000	697,580,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	22.0 UNIT	20,346,000	447,612,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Lapangan (Double Gardan)	1.0 UNIT	39,410,000	39,410,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara)	87.0 UNIT	1,887,000	164,169,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	2.0 UNIT	34,879,000	69,758,000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	46.0 UNIT	2,000,000	92,000,000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara)	87.0 UNIT	441,000	38,367,000	
	- Pemeliharaan Printer	109.0 UNIT	437,000	47,633,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer dan Laptop	143.0 UNIT	681,000	97,383,000	
	- Pemeliharaan AC Split	183.0 UNIT	610,000	111,630,000	
	- Pemeliharaan AC Standing 5 PK	77.0 UNIT	510,000	39,270,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	5.0 UNIT	9,068,400	45,342,000	
	- Pemeliharaan Genset Lebih Kecil dari 65 KVA	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Genset Lebih Kecil dari 50 KVA	2.0 UNIT	5,134,000	10,268,000	
	- Pemeliharaan Alat Komunikasi, Studio dan Peralatan Lain	1.0 THN	150,995,000	150,995,000	
	- Pemeliharaan Menara Air/GWT	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Incenerator	2.0 UNIT	22,089,000	44,178,000	
	- Pemeliharaan Incenerator/tempat pemusnahan	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Eksploitasi Bahan Bakar Genset Mobil X-Ray	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Eksploitasi Bahan Bakar Genset 100 KV	7.0 UNIT	7,000,000	49,000,000	
	- Eksploitasi Mesin X-Ray	1.0 UNIT	132,285,000	132,285,000	
	- Eksploitasi Genset 1 Unit NUP 2 s.d 4	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Instalasi dan Kalibrasi Mesin X-Ray KNO	1.0 UNIT	127,566,000	127,566,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I)			542,828,000	RM
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 THN	542,828,000	542,828,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.004-Medan I)			148,345,000	RM
	- Pemeliharaan jaringan transmisi tegangan diatas 300 KVA (NUP 1)	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan jaringan telepon (NUP 1)	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan jaringan internet (NUP 1)	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Instalasi Listrik (NUP 1,2,3,4,5,6)	1.0 THN	21,000,000	21,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik NUP 1,2 dan 3 Satpel TBA	1.0 THN	67,345,000	67,345,000	
6999.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	258.0 Orang,		6,330,000	
	Lokasi : KOTA MEDAN	Layanan, Rekomendasi			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] Lokasi : KOTA MEDAN	258.0 Orang, Layanan, Rekomendasi			
6999.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	258.0 Layanan		6,330,000	
331	Pengelolaan administrasi kepegawaian			6,330,000	U
AA	Sumpah Jabatan			5,430,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			3,030,000	A RM
	- Snack	90.0 OK	17,000	1,530,000	*
	- Perlengkapan	3.0 KEG	100,000	300,000	*
	- Spanduk	3.0 KEG	400,000	1,200,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.004-Medan I)			2,400,000	A RM
	- Honor Rohaniwan	6.0 OK	400,000	2,400,000	*
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			900,000	A RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	900,000	900,000	*
6999.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		156,757,000	
	Lokasi : KOTA MEDAN				
6999.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	3.0 Dokumen		140,757,000	
431	Pengelolaan Data Kinerja			41,437,000	U
AA	Rekonsiliasi Pengelolaan Data Kinerja			41,437,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			41,437,000	RM
	- Penyusunan Data Kinerja dan Laporan Monitoring Evaluasi	1.0 THN	41,437,000	41,437,000	
441	Penyusunan Laporan Kinerja dan Kegiatan			34,000,000	U
AA	Penyusunan Laporan Tahunan TA. 2024			9,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			9,000,000	RM
	- Penjilidan dan Penggandaan	9.0 LAP	1,000,000	9,000,000	
AB	Penyusunan LAKIN TA. 2024			9,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I)			9,000,000	RM
	- Penjilidan dan Penggandaan	9.0 LAP	1,000,000	9,000,000	
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			16,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I)			16,000,000	A RM
	- Cadangan Perjalanan Dinas	1.0 PKT	16,000,000	16,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690862) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN SUMATERA UTARA
ALOKASI Rp. 50,712,688,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
451	Pemantauan dan Evaluasi Program dan Kegiatan			65,320,000	U
AA	<i>Pelaksanaan SPI dan Satgas Saber Pungli</i>			4,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I)			4,320,000	A RM
	- ATK dan Komputer Suplies	3.0 KEG	500,000	1,500,000	*
	- Penjilidan dan Penggandaan	3.0 LAP	600,000	1,800,000	*
	- Snack	60.0 OK	17,000	1,020,000	*
AB	<i>Koordinasi Kegiatan Perkarantinaaan</i>			61,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			61,000,000	RM
	> Koordinasi Kegiatan Perkarantinaaan			31,044,000	
	- Uang Harian Perjalanan Koordinasi Kegiatan Perkarantinaaan	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	8.0 OK	300,000	2,400,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Banten)	8.0 OK	574,000	4,592,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANTEN)	8.0 OH	724,000	5,792,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	8.0 OK	1,727,500	13,820,000	SBM
	> Koordinasi Kegiatan Satuan Pelayanan			9,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Koordinasi Kegiatan Perkarantinaaan	9.0 OH	370,000	3,330,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Tanjung Balai	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	6.0 OH	699,000	4,194,000	SBM
	> Monitoring Evaluasi Kegiatan Satuan Pelayanan			20,932,000	
	- Uang Harian Perjalanan Koordinasi Kegiatan Perkarantinaaan	24.0 OH	370,000	8,880,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Tapanuli Utara	16.0 OK	250,000	4,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA)	16.0 OH	503,250	8,052,000	SBM
6999.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		16,000,000	
151	Pengelolaan Verifikasi Keuangan			16,000,000	U
AA	<i>Konsultasi Pengelolaan Keuangan</i>			16,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I)			16,000,000	RM
	- Penginapan (2 ORG X 1 LOKASI X 2 HARI)	4.0 OH	650,000	2,600,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	4.0 OK	300,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	- Uang Harian (2 ORG x 1 LOKASI x 3 HARI)	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	4.0 OK	2,005,000	8,020,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Medan, 1 September 2025